
PM14.000.4.2019 

 

Uchwała  nr 5/2019  

Rady Pedagogicznej Miejskiego Nr 14 

z dnia 12.09.2019 

w sprawie uchwalenia tekstu jednolitego  Statutu  Przedszkola Miejskiego Nr 14 
 
 

Na podstawie art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn.: Dz. 

U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Pedagogiczna uchwala  tekst jednolity Statutu Przedszkola Miejskiego Nr 14  

uwzględniający następujące zmiany : 

1. zmiany  z dnia 11.09.2018 r. Uchwała 8/2018 

2. zmiany  z dnia 28.08.2019 r. Uchwała 18/2019 

3. zmiany  z dnia  12.09.2019 r   Uchwała 3/2019 

 

                                                    § 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały  

Tekst jednolity Statutu PM14  

 

Podejmujący uchwałę : 

 

Nauczyciel :………………  

 

Nauczyciel: ……………… 

 

Nauczyciel:…………… 

 

Nauczyciel : ………….. 

 

Nauczyciel : ………….. 

 

Nauczyciel : ………….. 

 

Nauczyciel :………….                                     Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

 

 

 



 


